
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Голубинская средняя общеобразовательная школа

имени Бессонова Ивана Григорьевича»
Бахчисарайского района Республики Крым

(МБОУ «Голубинская СОШ им. Бессонова И.Г.»)

ПРИКАЗ

09.09.2025 г.                                  № 423

О формировании Управляющего совета
МБОУ «Голубинская СОШ  им. Бессонова И.Г.»
на 2025-2026  учебный год

В соответствии с уставом  МБОУ «Голубинская СОШ  им. Бессонова И.Г.»,  
протоколами общего собрания работников от 28.08.2025 г. № 5, совета родителей от 
25.08.2025 г. № 1, совета обучающихся от 28.08.2025 г. № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать Управляющий совет МБОУ «Голубинская СОШ  им. Бессонова 
И.Г.» на 2025-2026 учебный год в следующем составе:
Категория ФИО
Родители/законные 
представители 
обучающихся

Цымбал Ирина Геннадьевна
Гоцина Дина Владимировна
Волосач Наталья Владимировна

Обучающиеся
Платонова Александра Дмитриевна
Норова Эдие Эмировна

Работники 
учреждения

Муаримова Урие Наримановна, зам.директора по ВР
Маляр Светлана Павловна, учитель начальных классов
Скрипка Тамара Викторовна, учитель русского языка и 
литературы

Директор школы Штойко Екатерина Владимировна

2. Разместить приказ на официальном сайте МБОУ «Голубинская СОШ  им. 
Бессонова И.Г.», информационном стенде (отв. Джасова Н.В.., секретарь руководителя).

3.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор школы                                                    Е.В.Штойко

С приказом ознакомлены:

Муариова У.Н.
Маляр С.П.
Скрипка Т.В.
Джасова Н.В.


